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Limiet Nijverdal
Nijverdal, 21-12-2013

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5 en later
21-12-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Lynn Joor Het Ravijn NT 200300550 1:26.41
2. Mia de Vente Het Ravijn NT 200300518 1:42.07
3. Maaike Volkers Het Ravijn NT 200300066 1:47.08
4. Aleid te Velthuis De Grunte NT 200401470 1:50.09
5. Nike Tolsma Zignea NT 200300336 1:50.48
6. Sterre Boerma Zignea NT 200300156 2:04.42

Programmanr. 2 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en later
21-12-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Niels van Harten Zignea NT 200301119 2:14.76

Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
21-12-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Naomi Hofsink Deltasteur 2:14.72 199402508 2:12.95
2. Janine Kosse Dedemsvaart-AC 2:14.69 198702326 2:16.26
3. Inge Menzo Dedemsvaart-AC 2:17.13 198802994 2:19.31
4. Mirjam de Raad Deltasteur 2:20.54 199800794 2:19.73
5. Marije Dankelman Dedemsvaart-AC 2:17.39 199701502 2:20.78
6. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 2:18.54 199203374 2:21.63
7. Annelies Brinkman Dedemsvaart-AC 2:26.12 199801772 2:21.76
8. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 2:21.31 200003196 2:22.07
9. Larissa Thien SV Rheine 68 eV. 2:27.10 196935 2:24.87

10. Saskia Zwiers Dedemsvaart-AC 2:24.43 199404064 2:25.89
11. Laura Remke SV Rheine 68 eV. 2:29.07 227430 FJ 1 2:27.13
12. Laura Krieger SV Rheine 68 eV. 2:28.57 275572 FJ 2 2:27.13
13. Milena Remke SV Rheine 68 eV. 2:33.90 259625 FJ 1 2:27.74
14. Esmee Hankamp Dedemsvaart-AC 2:29.74 200004132FJ 2 2:27.74
15. Marie Ewering SV Rheine 68 eV. 2:29.65 269521 2:28.58
16. Brit Brandsma Zignea 2:32.73 200100026 2:29.00
17. Laura Boessenkool Dedemsvaart-AC 2:25.75 199402604 2:29.06
18. Rosanne Schrijer Deltasteur 2:25.56 199702306 2:29.20
19. Sanne Berg Dedemsvaart-AC 2:29.26 200004194 2:29.80
20. Louiza Kamp Zignea 2:28.78 199904372 2:33.21
21. Roos Oldenhof Het Ravijn 2:32.54 199605382 2:35.45
22. Nicole Zijlstra Zignea 2:35.16 199905852 2:36.39
23. Marieke Nijland Het Ravijn 2:34.03 199903962 2:36.77
24. Nynke Wesselink Dedemsvaart-AC 2:39.73 199903424 2:37.62
25. Diane Scholing Het Ravijn 2:35.12 197701090 2:38.82
26. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 2:39.38 200101710 2:39.14
27. Nele Büscher SV Rheine 68 eV. 2:46.09 304328 2:44.19
28. Jennifer Rigterink Deltasteur 2:54.10 200003000 2:44.48
29. Ayleen Lubbinge De Reestduikers 2:42.76 199503702 2:44.87
30. Danique Voortman Het Ravijn 2:48.00 199802918 2:52.12
31. Anouk Boltendal Zignea 3:00.18 200002518 2:53.68
32. Linda Meinders Zignea 2:53.57 200100644 2:56.33
33. Julia Siepker SV Rheine 68 eV. 3:01.35 269021 2:58.85
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Limiet Nijverdal
Nijverdal, 21-12-2013

Programmanr. 3, Dames, 200m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

34. Monique Rigterink Deltasteur 3:22.20 200201562 3:07.61
35. Noa Boerma Het Ravijn 3:45.87 200202736 3:07.90
36. Merith Schumer Het Ravijn 3:41.01 200202704 3:17.06

AFGEM Femke Pleizier Het Ravijn 2:38.65 199605646
AFGEM Lotte de Vente Het Ravijn 2:54.54 199905814

Programmanr. 4 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
21-12-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 2:09.14 199704327 2:04.55
2. Max de Ceuninck van CapelleDeltasteur 2:06.52 199701203 2:04.76
3. Kelvin Bergsma Dedemsvaart-AC 2:09.14 198602133 2:07.08
4. Ron Teunis Dedemsvaart-AC 2:15.80 199901459 2:14.89
5. Andy Vermanen Dedemsvaart-AC 2:14.26 199702273 2:16.18
6. Jeroen Boessenkool Dedemsvaart-AC 2:14.77 199800295 2:17.37
7. Sidney Lubbinge De Reestduikers 2:19.67 199502821 2:21.82
8. Kevin van Dijk Deltasteur 2:31.92 200101089 2:32.29
9. Kevin Vermanen Dedemsvaart-AC 2:45.73 200000671 2:35.35

10. Jan-Willem van den Berg Deltasteur 2:47.62 200002665 2:35.88
11. Patrick Tempelman Het Ravijn 2:39.20 199700603 2:46.13

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
21-12-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Chantal Meyerink De Grunte 1:21.25 199105212 1:20.22
2. Marleen Welten Deltasteur 1:24.07 199701526 1:22.93
3. Naomi Tjon-asoi Dedemsvaart-AC 1:28.04 200000394 1:23.34
4. Iris Bolink Het Ravijn 1:27.06 199801248 1:26.64
5. Rosan Hans Dedemsvaart-AC 1:30.16 199803200 1:28.42
6. Kyra Montijn Dedemsvaart-AC 1:30.93 200101270 1:29.07
7. Elma Leusink Deltasteur 1:29.93 200001394 1:29.23
8. Milena Remke SV Rheine 68 eV. 1:29.13 259625 1:29.42
9. Melissa de Lang De Grunte 1:31.09 200001186 1:30.83

10. Linde Kolkman Dedemsvaart-AC 1:38.00 200001114 1:33.70
11. Rosemarijn van ZeijderveldZignea 1:35.08 199705018 1:34.38
12. Karin Meinders Zignea 1:38.58 199800758 1:35.54
13. Tara van Bree Dedemsvaart-AC 1:34.28 200103650 1:36.12
14. Vedra Runherd Dedemsvaart-AC 1:38.77 200001262 1:37.58
15. Maud Heldoorn Deltasteur 1:41.47 200000564 1:39.93
16. Anouk Veldman Zignea 1:37.06 199705894 1:40.04
17. Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 1:44.06 200100740 1:40.13
18. Esmee Stroeve De Grunte 1:44.01 200200500 1:43.20
19. Renske Brokking Zignea 1:49.61 200202036 1:43.67
20. Thyrsa Vuijst Zignea 1:56.16 200200750 1:45.04
21. Danique Vrieling Dedemsvaart-AC 1:43.54 199902392 1:45.30
22. Tessa Maat Deltasteur 1:42.70 200201826 1:45.37
23. Lena Nieuwdam Zignea 1:45.08 200202806 1:45.82
24. Sterre Roescher De Reestduikers 1:53.23 200201050 1:46.12
25. Manon de Man Deltasteur 1:53.72 200201458 1:47.54
26. Inge Heerink Het Ravijn 1:57.26 200201574 1:54.68
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Limiet Nijverdal
Nijverdal, 21-12-2013

Programmanr. 5, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

Rang In.tijd 50m 100m

27. Erin Zantinge De Reestduikers 2:10.00 200001632 1:56.60
28. Eline Dankelman Dedemsvaart-AC NT 200204804 2:07.67

AFGEM Myrthe Meier De Grunte 1:27.60 200001830
AFGEM Anouk Odink De Grunte 1:37.87 199406042
AFGEM Hilde Hollander Deltasteur 1:35.00 200000844
AFGEM Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 1:20.86 199001656

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
21-12-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Daniël de Wagt Zignea 1:10.60 199601339 1:13.11
2. Albert Jan van Slooten Zignea 1:15.18 199800049 1:14.54
3. Dinand Schutte Deltasteur 1:14.45 199600335 1:21.07
4. Mike Müller Deltasteur 1:27.38 200102653 1:27.10
5. Jesse Zweers De Grunte 1:28.99 200100399 1:27.14
6. Mark Boertien Dedemsvaart-AC 1:27.65 199903219 1:28.01
7. Max Mastebroek Zignea 1:34.90 200101395 1:34.42
8. Ruth Vahl Deltasteur 1:35.16 200101087 1:34.70
9. Jorian Kiela De Grunte 1:40.95 200100263FJ 1 1:37.92

10. Hidde Wernsen Zignea 1:38.30 200200697FJ 2 1:37.92
11. Leon v/d Hof Dedemsvaart-AC 1:39.70 200203269 1:38.44
12. Kars de Nijs Zignea 1:43.39 200101397 1:39.37
13. Robin Bruins Dedemsvaart-AC 1:52.17 200102795 1:45.07
14. Jarko Tempelman Het Ravijn 1:49.07 200000387 1:47.02
15. Bjorn Elsman Het Ravijn 1:52.70 200003523 1:47.23
16. Lars Koopman Zignea 1:51.93 200202131 1:52.36
17. Jochem Nijland Het Ravijn 2:00.36 200203061 1:56.55
18. Lars van der Kamp Dedemsvaart-AC 1:59.45 200102109 1:59.52
DIS Chiel Bouwman De Grunte 1:36.53 200101073

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., Tevens DIS AE
DIS Stefan Kagenaar Zignea 1:53.32 200101391

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.
DIS Stijn Lubbers Zignea 1:42.80 200202133

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
DIS Davy Brinkman Het Ravijn NT 200104599

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt., Tevens DIS SK
DIS Wout Oldenhof Het Ravijn 2:35.89 200104317

SE - De handen niet tezamen van de borst naar voren gebracht.

Programmanr. 7 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5 en later
21-12-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Myrthe Natzijl ZC Borger 3:01.58 200400076 2:57.42
2. Amy-Lynn Zweers De Grunte 3:17.57 200300390 3:18.72
3. Kim Leideman De Grunte NT 200401352 3:39.81
4. Lyanne Eilander De Grunte 3:50.64 200301652 3:41.75
5. Laura Dekker De Grunte NT 200301650 3:51.10
6. Famke Wernsen Zignea NT 200400288 4:10.06
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Limiet Nijverdal
Nijverdal, 21-12-2013

Programmanr. 8 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en later
21-12-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Matias Jansen Zignea 3:02.74 200300199 3:03.70
DIS Meindert Dekkinga Zignea NT 200400377

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., Tevens DIS VC

Programmanr. 9 Dames, 200m rugslag Senioren Open
21-12-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Laura Thien SV Rheine 68 eV. 2:35.88 182000 2:37.26
2. Judith Voortman Dedemsvaart-AC 2:46.98 199803656 2:40.62
3. Laura Compagner Dedemsvaart-AC 2:39.93 199804602 2:42.79
4. Ayla Berg Dedemsvaart-AC 2:41.52 199703480 2:43.25
5. Laura Remke SV Rheine 68 eV. 2:54.83 227430 2:49.86
6. Romee Nijboer Het Ravijn 2:48.07 199804392 2:50.61
7. Laura Krieger SV Rheine 68 eV. 3:03.01 275572 2:51.80
8. Desiree Rave Deltasteur 2:49.33 199900610 2:53.40
9. Nienke Kroeze Deltasteur 2:56.89 200100488FJ 1 2:56.02

10. Mirthe Boertien Dedemsvaart-AC 2:56.02 199903426FJ 2 2:56.02
11. Maud Kuipers De Grunte 3:06.95 200201894 2:56.36
12. Milena Remke SV Rheine 68 eV. 2:53.74 259625 2:57.80
13. Harriët Rave Deltasteur 3:22.28 200200872 3:21.41
14. Marieke Kragt Dedemsvaart-AC 3:31.92 200003222 3:35.51
DIS Linne Boerma Zignea NT 200200890

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Esmee van der Tweel Deltasteur 3:34.10 200202870

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 10 Heren, 200m rugslag Senioren Open
21-12-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jari Hofsink Deltasteur 2:19.04 199700535 2:17.61
2. Bram Romkes Dedemsvaart-AC 2:22.12 198602595 2:21.16
3. Robin Dekker De Grunte 2:32.78 199802689 2:30.62
4. Robin Leideman De Grunte NT 200103137 2:52.64
5. Stefan Volkers Het Ravijn 3:01.87 199901745 2:56.50

Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
21-12-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Larissa Thien SV Rheine 68 eV. 1:13.12 196935 1:13.73
2. Marie Ewering SV Rheine 68 eV. 1:17.33 269521 1:17.14
3. Lynde Hans Dedemsvaart-AC 1:16.90 199402606 1:18.23
4. Noa van der Horst Flevo 1:19.99 199801430 1:20.70
5. Loek ten Broeke Het Ravijn 1:16.20 199704754 1:20.83
6. Lotte Breukelman De Grunte 1:34.16 200001828 1:22.39
7. Diane Scholing Het Ravijn 1:20.36 197701090 1:23.41
8. Kelina Stoeten Dedemsvaart-AC 1:30.86 199902384 1:27.07
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Limiet Nijverdal
Nijverdal, 21-12-2013

Programmanr. 11, Dames, 100m vlinderslag, Senioren Open

Rang In.tijd 50m 100m

9. Nele Büscher SV Rheine 68 eV. 1:30.47 304328 1:27.83
10. Hanne te Velthuis De Grunte 1:27.62 200201324 1:28.86
11. Danique Voortman Het Ravijn 1:27.86 199802918 1:31.70
12. Jola Noya Deltasteur 1:23.50 200000880 1:33.36
13. Maud Heldoorn Deltasteur 1:32.79 200000564 1:34.34
14. Ester Schuurman Deltasteur 1:45.31 200201106 1:42.89
15. Linda Meinders Zignea 1:46.85 200100644 1:45.54
16. Noa Boerma Het Ravijn NT 200202736 1:45.90
17. Manon de Man Deltasteur 1:49.59 200201458 1:50.20
18. Merith Schumer Het Ravijn NT 200202704 2:05.16
DIS Lotte van Leeuwen Zignea 1:44.38 200200884

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
21-12-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Jesper Kloek Dedemsvaart-AC 1:09.80 199001585 1:04.73
2. Lennart Scheele Flevo 1:10.56 199001591 1:12.71
3. Jelle Dekker De Grunte 1:25.30 199901621 1:27.10
4. Floris Nederburgh Zignea 1:32.37 200102739 1:29.72
5. Jan-Willem van den Berg Deltasteur 1:35.89 200002665 1:30.11
6. Max Mastebroek Zignea 1:45.41 200101395 1:44.70

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en later
21-12-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Lynn Joor Het Ravijn 1:12.80 200300550 1:12.10
2. Myrthe Natzijl ZC Borger 1:14.26 200400076 1:14.00
3. Brenda Beijering ZC Borger 1:17.05 200300352 1:15.32
4. Nike Tolsma Zignea 1:25.86 200300336 1:22.35
5. Aleid te Velthuis De Grunte 1:30.42 200401470 1:23.61
6. Dyan Rothschaid ZC Borger 1:23.53 200300998 1:23.68
7. Mia de Vente Het Ravijn 1:26.54 200300518 1:24.94
8. Denise Dost ZC Borger 1:32.51 200400190 1:28.42
9. Inge Koekoek Dedemsvaart-AC 1:29.42 200401648 1:29.89

10. Robin Pekel De Reestduikers 1:38.14 200300226 1:30.68
11. Romee Veldhuis Het Ravijn 1:41.72 200302136 1:31.10
12. Iris Markslag Het Ravijn 1:33.76 200400500 1:31.57
13. Sterre Boerma Zignea 1:36.76 200300156 1:33.08
14. Dana Kuipers Het Ravijn NT 200401454 1:33.48
15. Iris Timmermans Het Ravijn 1:49.09 200500172 1:33.58
16. Maaike Volkers Het Ravijn 1:37.12 200300066 1:35.22
17. Tessa Sportel Dedemsvaart-AC 1:37.58 200401644 1:36.58
18. Jolieke van den Berg Het Ravijn 1:45.26 200400810 1:37.48
19. Roos Arnold Het Ravijn 1:58.80 200500060 1:41.12
20. Johanna Krabbe SV Rheine 68 eV. NT 320830 1:43.64
21. Famke Wernsen Zignea 1:49.30 200400288 1:49.30
22. Zahra van der Hoeven Het Ravijn 1:45.57 200402152 1:53.51
23. Lisa Lammertink Het Ravijn NT 200500910 1:58.45

AFGEM Tessa Kloosterman Het Ravijn 1:47.26 200400820
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Limiet Nijverdal
Nijverdal, 21-12-2013

Programmanr. 14 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en later
21-12-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Matias Jansen Zignea 1:13.70 200300199 1:15.42
2. Niels Kragt Dedemsvaart-AC 1:22.29 200300155FJ 1 1:21.32
3. Florian Houwen Bubble 1:25.40 200400065FJ 2 1:21.32
4. Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC 1:22.51 200301463 1:23.70
5. Meindert Dekkinga Zignea 1:28.14 200400377 1:26.52
6. Stef Eektimmerman Het Ravijn 1:28.33 200400569 1:28.77
7. Danny Schipper ZC Borger 1:34.23 200400475 1:29.89
8. Tom Mastebroek Zignea NT 200300201 1:30.62
9. Tygo Booy Het Ravijn 1:33.39 200401305 1:33.26

10. Jeroen Elsman Het Ravijn 1:33.02 200301073 1:37.42
11. Niels van Harten Zignea 1:48.60 200301119 1:41.10
12. Erik Schneege SV Rheine 68 eV. 2:03.52 336961 1:52.25

AFGEM Sönke Harmsen SV Rheine 68 eV. NT 336967

Programmanr. 29 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
21-12-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sya de Haan De Reestduikers NT 199801400 6:32.20
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:32.20

Programmanr. 30 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
21-12-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sidney Lubbinge De Reestduikers NT 199502821 5:06.49
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:06.49

2. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 5:10.16 200100719 5:13.39
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:13.39

Programmanr. 15 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
21-12-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Naomi Tjon-asoi Dedemsvaart-AC 2:40.99 200000394 2:40.60
2. Chantal Meyerink De Grunte 2:44.71 199105212 2:41.52
3. Iris Riezebos Deltasteur 2:42.07 199400114 2:44.43
4. Esmee Hankamp Dedemsvaart-AC 2:50.42 200004132 2:49.94
5. Louiza Kamp Zignea 2:47.66 199904372 2:51.35
6. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 2:54.95 200102056 2:53.26
7. Roos Oldenhof Het Ravijn 2:59.45 199605382 2:53.57
8. Anouk Boltendal Zignea 3:18.07 200002518 3:19.52
9. Lena Nieuwdam Zignea 3:26.66 200202806 3:26.24

10. Dian Post Zignea 3:20.38 200200748 3:29.28
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Limiet Nijverdal
Nijverdal, 21-12-2013

Programmanr. 15, Dames, 200m wisselslag, Senioren Open

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

DIS Linne Boerma Zignea 3:15.90 200200890
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS Lotte van Leeuwen Zignea 3:10.89 200200884
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., Tevens DIS VC

DIS Nicole Zijlstra Zignea 3:17.68 199905852
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Naomi Habing De Grunte 2:57.52 199402742

Programmanr. 16 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
21-12-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Kelvin Bergsma Dedemsvaart-AC 2:26.39 198602133 2:26.07
2. Ruth Vahl Deltasteur 2:57.18 200101087 2:49.75
3. Mark Boertien Dedemsvaart-AC 2:59.50 199903219 2:53.46
4. Floris Nederburgh Zignea 3:09.50 200102739 3:00.47
5. Robin Bruins Dedemsvaart-AC 3:16.75 200102795 3:17.48

DIS Hidde Wernsen Zignea 3:09.54 200200697
RK - Keer- of eindpunt niet in eigen baan aangeraakt.

AFGEM Sem de Goei WS Twente 2:53.13 200200029

Programmanr. 17 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
21-12-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Naomi Hofsink Deltasteur 1:00.13 199402508 1:00.35
2. Janine Kosse Dedemsvaart-AC 1:01.83 198702326 1:01.77
3. Marije Dankelman Dedemsvaart-AC 1:03.57 199701502 1:03.28
4. Inge Menzo Dedemsvaart-AC 1:03.45 198802994 1:03.60
5. Iris Riezebos Deltasteur 1:02.35 199400114FJ 1 1:04.89
6. Saskia Zwiers Dedemsvaart-AC 1:04.17 199404064FJ 2 1:04.89
7. Mirjam de Raad Deltasteur 1:03.45 199800794 1:05.20
8. Laura Thien SV Rheine 68 eV. 1:05.19 182000 1:05.47
9. Laura Remke SV Rheine 68 eV. 1:06.31 227430 1:06.02

10. Judith Voortman Dedemsvaart-AC 1:06.44 199803656 1:06.16
11. Larissa Thien SV Rheine 68 eV. 1:04.61 196935 1:06.29
12. Marie Ewering SV Rheine 68 eV. 1:06.24 269521 1:06.38
13. Lotte Breukelman De Grunte 1:05.99 200001828 1:07.06
14. Laura Compagner Dedemsvaart-AC 1:06.51 199804602 1:07.25
15. Ayla Berg Dedemsvaart-AC 1:05.84 199703480 1:07.54
16. Lynde Hans Dedemsvaart-AC 1:06.70 199402606 1:07.61
17. Loek ten Broeke Het Ravijn 1:05.22 199704754 1:07.83
18. Laura Krieger SV Rheine 68 eV. 1:06.96 275572 1:07.86
19. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 1:07.97 200101710 1:08.65
20. Rosanne Schrijer Deltasteur 1:07.03 199702306 1:08.69
21. Nienke Kroeze Deltasteur 1:09.16 200100488 1:08.89
22. Milena Remke SV Rheine 68 eV. 1:08.58 259625 1:09.14
23. Iris Bolink Het Ravijn 1:09.86 199801248 1:09.49
24. Noa van der Horst Flevo 1:12.54 199801430 1:09.73
25. Nynke Wesselink Dedemsvaart-AC 1:10.12 199903424 1:10.73
26. Marleen Welten Deltasteur 1:10.53 199701526 1:11.15
27. Romee Nijboer Het Ravijn 1:09.17 199804392 1:11.45
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Programmanr. 17, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd 50m 100m

28. Desiree Rave Deltasteur 1:11.07 199900610 1:11.82
29. Elma Leusink Deltasteur 1:10.36 200001394 1:12.49
30. Mariska Kagenaar Zignea 1:13.67 199703972 1:13.50
31. Linde Kolkman Dedemsvaart-AC 1:14.10 200001114 1:14.09
32. Daphne Tempelman Het Ravijn 1:11.71 199700930 1:14.36
33. Maud Heldoorn Deltasteur 1:13.23 200000564 1:14.47
34. Nele Büscher SV Rheine 68 eV. 1:15.34 304328 1:15.07
35. Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 1:15.95 200100740 1:15.39
36. Anouk Veldman Zignea 1:16.29 199705894 1:15.94
37. Erin Zantinge De Reestduikers 1:17.29 200001632 1:17.09
38. Tara van Bree Dedemsvaart-AC 1:17.73 200103650 1:19.14
39. Manon de Man Deltasteur 1:18.02 200201458 1:19.33
40. Julia Siepker SV Rheine 68 eV. 1:22.07 269021 1:22.70
41. Maudy Bergboer Het Ravijn 1:14.37 199803248 1:22.78
42. Mirthe Boertien Dedemsvaart-AC 1:26.92 199903426 1:23.82
43. Renske Brokking Zignea 1:21.43 200202036 1:23.89
44. Janita van Diepen Zignea 1:22.41 200202022 1:24.32
45. Ester Schuurman Deltasteur 1:23.53 200201106 1:24.59
46. Lena Nieuwdam Zignea 1:22.16 200202806 1:25.16
47. Tessa Maat Deltasteur 1:24.31 200201826 1:26.86
48. Esmee van der Tweel Deltasteur 1:24.32 200202870 1:28.32
49. Marieke Kragt Dedemsvaart-AC 1:28.26 200003222 1:31.15
50. Harriët Rave Deltasteur 1:30.72 200200872 1:34.51
51. Eline Dankelman Dedemsvaart-AC 1:35.17 200204804 1:36.20
52. Thyrsa Vuijst Zignea NT 200200750 1:36.80
53. Sterre Roescher De Reestduikers 1:41.24 200201050 1:39.61
54. Inge Heerink Het Ravijn 1:47.35 200201574 1:43.65

AFGEM Hilde Hollander Deltasteur 1:12.28 200000844
AFGEM Jola Noya Deltasteur 1:10.57 200000880
AFGEM Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 1:04.76 199001656
AFGEM Femke Pleizier Het Ravijn 1:10.77 199605646
AFGEM Lotte de Vente Het Ravijn 1:23.73 199905814

Programmanr. 18 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
21-12-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Jesper Kloek Dedemsvaart-AC 56.02 199001585 55.71
2. Henri Kragt Deltasteur 55.39 198701865 56.10
3. Albert Jan van Slooten Zignea 57.34 199800049 56.83
4. Max de Ceuninck van CapelleDeltasteur 56.08 199701203 57.60
5. Lennart Scheele Flevo 56.63 199001591 57.71
6. Daniël de Wagt Zignea 56.74 199601339 57.76
7. Bram Romkes Dedemsvaart-AC 1:00.52 198602595 58.04
8. Raoul Bergsma Dedemsvaart-AC 1:04.42 199400603 1:00.82
9. Robin Dekker De Grunte 1:01.20 199802689 1:02.25

10. Dinand Schutte Deltasteur 58.88 199600335 1:03.70
11. Jesse Zweers De Grunte 1:06.16 200100399 1:04.94
12. Kevin van Dijk Deltasteur 1:04.89 200101089 1:05.60
13. Edwin Louwerse Zignea 1:07.24 199700855 1:06.41
14. Frans de Lange Flevo 1:06.83 199206249 1:08.12
15. Robin Leideman De Grunte 1:10.69 200103137 1:09.42
16. Luc de Kreek Flevo 1:14.82 200101661 1:12.17
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Programmanr. 18, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd 50m 100m

17. Hidde Wernsen Zignea 1:13.17 200200697 1:12.54
18. Mike Müller Deltasteur 1:10.40 200102653 1:13.20
19. Max Mastebroek Zignea 1:14.67 200101395 1:16.02
20. Stefan Volkers Het Ravijn 1:17.16 199901745 1:17.33
21. Stefan Kagenaar Zignea 1:21.86 200101391 1:21.58
22. Chiel Bouwman De Grunte 1:24.73 200101073 1:22.00
23. Lars Koopman Zignea NT 200202131 1:30.28
24. Bjorn Elsman Het Ravijn 1:31.77 200003523 1:31.65
25. Lars van der Kamp Dedemsvaart-AC 1:29.61 200102109 1:32.20
26. Jochem Nijland Het Ravijn 1:53.14 200203061 1:58.03
27. Wout Oldenhof Het Ravijn 2:26.69 200104317 2:46.96
DIS Davy Brinkman Het Ravijn 1:47.39 200104599

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Sem de Goei WS Twente 1:10.36 200200029

Programmanr. 19 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
21-12-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Laura Krieger SV Rheine 68 eV. 3:21.84 275572 3:09.50
AFGEM Anouk Odink De Grunte 3:25.53 199406042

Programmanr. 20 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
21-12-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 21 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en later
21-12-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Lyanne Eilander De Grunte 1:46.87 200301652 1:41.50
2. Kim Leideman De Grunte 1:44.03 200401352 1:42.07
3. Johanna Krabbe SV Rheine 68 eV. 1:57.24 320830 1:50.10
4. Tessa Sportel Dedemsvaart-AC 1:52.76 200401644 1:51.61
5. Robin Pekel De Reestduikers 1:55.86 200300226 1:57.26
6. Jolieke van den Berg Het Ravijn 2:03.87 200400810 2:03.02

DIS Iris Markslag Het Ravijn NT 200400500
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Tessa Kloosterman Het Ravijn 2:03.54 200400820

Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en later
21-12-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Matias Jansen Zignea 1:36.15 200300199 1:31.06
2. Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC 1:43.91 200301463 1:42.98
3. Tom Mastebroek Zignea 1:53.04 200300201 1:45.99
4. Tygo Booy Het Ravijn 2:06.76 200401305 2:02.76
5. Erik Schneege SV Rheine 68 eV. NT 336961 2:03.20
6. Stef Eektimmerman Het Ravijn 2:04.60 200400569 2:03.36
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Programmanr. 22, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 5 en later

Rang In.tijd 50m 100m

7. Jeroen Elsman Het Ravijn 2:04.56 200301073 2:03.85
8. Meindert Dekkinga Zignea NT 200400377 2:03.95

Programmanr. 23 Dames, 100m rugslag Senioren Open
21-12-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 1:09.76 199203374 1:09.95
2. Laura Boessenkool Dedemsvaart-AC 1:10.78 199402604 1:12.44
3. Annelies Brinkman Dedemsvaart-AC 1:15.57 199801772 1:13.23
4. Laura Thien SV Rheine 68 eV. 1:12.31 182000 1:13.37
5. Brit Brandsma Zignea 1:15.00 200100026 1:14.57
6. Rosan Hans Dedemsvaart-AC 1:15.80 199803200 1:14.67
7. Nicole Zijlstra Zignea 1:16.64 199905852 1:16.77
8. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 1:21.97 200003196 1:16.92
9. Laura Remke SV Rheine 68 eV. 1:16.01 227430 1:17.05

10. Loek ten Broeke Het Ravijn 1:15.24 199704754 1:17.80
11. Sanne Berg Dedemsvaart-AC 1:17.54 200004194 1:19.27
12. Kyra Montijn Dedemsvaart-AC 1:20.36 200101270FJ 1 1:19.69
13. Romee Nijboer Het Ravijn 1:17.60 199804392FJ 2 1:19.69
14. Melissa de Lang De Grunte 1:20.63 200001186 1:19.70
15. Nienke Kroeze Deltasteur 1:20.89 200100488 1:21.52
16. Kelina Stoeten Dedemsvaart-AC 1:21.36 199902384 1:21.75
17. Milena Remke SV Rheine 68 eV. 1:20.72 259625 1:21.92
18. Vedra Runherd Dedemsvaart-AC 1:22.14 200001262 1:22.26
19. Roos Oldenhof Het Ravijn 1:17.92 199605382 1:22.33
20. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 1:22.50 200102056 1:22.74
21. Maud Kuipers De Grunte 1:23.79 200201894 1:23.00
22. Diane Scholing Het Ravijn 1:20.80 197701090 1:23.20
23. Hanne te Velthuis De Grunte 1:25.03 200201324 1:24.08
24. Ayleen Lubbinge De Reestduikers 1:22.58 199503702 1:24.47
25. Danique Voortman Het Ravijn 1:23.76 199802918 1:25.03
26. Laura Krieger SV Rheine 68 eV. 1:20.75 275572 1:25.44
27. Mariska Kagenaar Zignea 1:23.86 199703972 1:25.64
28. Jennifer Rigterink Deltasteur 1:26.45 200003000 1:27.54
29. Lotte van Leeuwen Zignea 1:26.32 200200884 1:28.69
30. Renske Brokking Zignea 1:43.80 200202036 1:28.97
31. Marieke Nijland Het Ravijn 1:29.20 199903962 1:29.97
32. Danique Vrieling Dedemsvaart-AC 1:27.91 199902392 1:30.38
33. Linne Boerma Zignea 1:30.42 200200890 1:30.70
34. Monique Rigterink Deltasteur 1:31.98 200201562 1:32.76
35. Anouk Boltendal Zignea 1:29.86 200002518 1:33.21
36. Dian Post Zignea 1:32.89 200200748 1:35.05
37. Maudy Bergboer Het Ravijn 1:23.32 199803248 1:36.47
38. Julia Siepker SV Rheine 68 eV. 1:34.07 269021 1:38.20
39. Noa Boerma Het Ravijn 1:39.50 200202736 1:39.67
40. Janita van Diepen Zignea 1:37.48 200202022 1:40.34
41. Merith Schumer Het Ravijn 1:43.74 200202704 1:44.60
42. Thyrsa Vuijst Zignea 1:56.55 200200750 1:56.20
DIS Esmee Stroeve De Grunte 1:33.15 200200500

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Daphne Tempelman Het Ravijn 1:22.30 199700930

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.



Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to Het Ravijn 21-12-2013 16:14 - pagina 11

Limiet Nijverdal
Nijverdal, 21-12-2013

Programmanr. 23, Dames, 100m rugslag, Senioren Open

Rang In.tijd 50m 100m

AFGEM Naomi Habing De Grunte 1:22.30 199402742
AFGEM Myrthe Meier De Grunte 1:17.23 200001830
AFGEM Jola Noya Deltasteur 1:18.57 200000880
AFGEM Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 1:15.40 199001656
AFGEM Lotte de Vente Het Ravijn 1:34.04 199905814

Programmanr. 24 Heren, 100m rugslag Senioren Open
21-12-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Ron Teunis Dedemsvaart-AC 1:08.60 199901459 1:07.39
2. Henri Kragt Deltasteur 1:07.63 198701865 1:08.04
3. Robin Dekker De Grunte 1:09.97 199802689 1:10.38
4. Jelle Dekker De Grunte 1:12.37 199901621 1:11.85
5. Kevin Vermanen Dedemsvaart-AC 1:21.92 200000671 1:14.99
6. Andy Vermanen Dedemsvaart-AC 1:14.07 199702273 1:16.55
7. Edwin Louwerse Zignea 1:18.30 199700855 1:17.64
8. Kevin van Dijk Deltasteur 1:17.71 200101089 1:18.76
9. Sidney Lubbinge De Reestduikers 1:17.55 199502821 1:19.67

10. Ruth Vahl Deltasteur 1:21.89 200101087 1:20.89
11. Jorian Kiela De Grunte 1:22.60 200100263 1:22.12
12. Robin Leideman De Grunte 1:22.28 200103137 1:22.21
13. Patrick Tempelman Het Ravijn 1:23.42 199700603 1:23.67
14. Stefan Volkers Het Ravijn 1:22.86 199901745 1:25.95
15. Leon v/d Hof Dedemsvaart-AC 1:30.11 200203269 1:29.57
16. Kars de Nijs Zignea 1:33.20 200101397 1:32.08
17. Jarko Tempelman Het Ravijn 1:32.45 200000387 1:33.24
18. Stefan Kagenaar Zignea 1:33.64 200101391 1:36.24
DIS Luc de Kreek Flevo 1:29.40 200101661

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Jesse Zweers De Grunte 1:16.82 200100399

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Lars Koopman Zignea 2:19.68 200202131

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Stijn Lubbers Zignea 1:42.51 200202133

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 25 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
21-12-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Marie Ewering SV Rheine 68 eV. 3:01.46 269521 2:59.69
2. Karin Meinders Zignea 3:10.15 199800758 3:09.29
3. Rosemarijn van ZeijderveldZignea NT 199705018 3:12.70
4. Nele Büscher SV Rheine 68 eV. 3:34.29 304328 3:30.34

DIS Larissa Thien SV Rheine 68 eV. 2:54.16 196935
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
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Programmanr. 26 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
21-12-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 2:22.92 199704327 2:22.77
2. Jari Hofsink Deltasteur 2:28.97 199700535 2:23.93
3. Jeroen Boessenkool Dedemsvaart-AC 3:01.40 199800295FJ 1 2:52.30
4. Marcel Marsman Het Ravijn 3:15.36 199400373FJ 2 2:52.30

Programmanr. 27 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en later
21-12-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Myrthe Natzijl ZC Borger 1:21.54 200400076 1:18.87
2. Lynn Joor Het Ravijn 1:23.63 200300550 1:22.30
3. Brenda Beijering ZC Borger 1:28.59 200300352 1:25.00
4. Amy-Lynn Zweers De Grunte 1:30.44 200300390 1:26.39
5. Dyan Rothschaid ZC Borger 1:39.36 200300998 1:31.02
6. Mia de Vente Het Ravijn 1:36.29 200300518 1:32.50
7. Denise Dost ZC Borger 1:46.74 200400190 1:36.13
8. Nike Tolsma Zignea 1:38.39 200300336 1:38.15
9. Iris Timmermans Het Ravijn 1:42.57 200500172 1:40.10

10. Dana Kuipers Het Ravijn NT 200401454 1:40.45
11. Maaike Volkers Het Ravijn 1:44.67 200300066 1:41.45
12. Aleid te Velthuis De Grunte 1:45.09 200401470 1:42.81
13. Inge Koekoek Dedemsvaart-AC 1:39.51 200401648 1:44.13
14. Iris Markslag Het Ravijn 1:49.80 200400500 1:44.60
15. Sterre Boerma Zignea 1:43.59 200300156 1:44.76
16. Roos Arnold Het Ravijn NT 200500060 1:50.45
17. Romee Veldhuis Het Ravijn 1:53.92 200302136 1:52.20
18. Johanna Krabbe SV Rheine 68 eV. 2:01.08 320830 1:52.92
19. Famke Wernsen Zignea 1:56.68 200400288 1:55.83
20. Jolieke van den Berg Het Ravijn 2:16.41 200400810 1:56.42
21. Zahra van der Hoeven Het Ravijn NT 200402152 2:08.07
22. Lisa Lammertink Het Ravijn NT 200500910 2:10.70
DIS Laura Dekker De Grunte 1:45.02 200301650

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Tessa Kloosterman Het Ravijn 1:57.25 200400820

Programmanr. 28 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en later
21-12-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Danny Schipper ZC Borger 1:38.36 200400475 1:32.36
2. Niels Kragt Dedemsvaart-AC 1:38.47 200300155 1:39.46
3. Florian Houwen Bubble 1:46.09 200400065 1:42.71
4. Stef Eektimmerman Het Ravijn 1:49.27 200400569 1:47.07
5. Erik Schneege SV Rheine 68 eV. 2:07.54 336961 2:03.53

DIS Niels van Harten Zignea 2:00.92 200301119
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Tom Mastebroek Zignea NT 200300201
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Tygo Booy Het Ravijn 1:56.44 200401305
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 28, Jongens, 100m rugslag, Minioren 5 en later

Rang In.tijd 50m 100m

DIS Jeroen Elsman Het Ravijn 1:46.48 200301073
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Sönke Harmsen SV Rheine 68 eV. NT 336967


